REQUERIMENTO Nº     , DE 2021

(Do Sr. BIBO NUNES)

Requer,  com  base  no  art.  142  do

Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados,  a  apensação  do  PL

5173/2020 ao PL 11270/2018.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  artigo  142  do

Regimento Interno,  a  apensação do PL 5173/2020 de minha autoria  ao PL

11270/2018, tendo em vista que ambas tratam de matéria correlata e que a

primeira comissão de mérito ainda não se pronunciou sobre a proposição mais

antiga.

Sala das Sessões, em        de                     de 2021.

Deputado BIBO NUNES

PSL/RS
*C

D2
17

87
71
28

70
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r B
ib

o
N

un
es

 (P
SL

/R
S)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

48
9,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.5

62
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

03
/2

02
1

15
:3

7
- M

es
a